DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Categoria codice
mandato |mandato Lordo Importo Netto |Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE  |descrizione Siope
Uscite
1 09-gen-20 9.450,00 9.072,00|APULIA SOFTWARE S.R.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Correnti 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
2| 09-gen-20 1.450,00 1.450,00 |FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
2| 09-gen-20 2,00 2,00|FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
2| 09-gen-20 29,00 29,00 [FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
2| 09-gen-20 393,75 393,75 |FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
3| 09-gen-20 700,00 560,00 | VALENTINI RAFFAELE PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
3| 09-gen-20 154,00 154,00 |VALENTINI RAFFAELE PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
3| 09-gen-20 6,28 6,28 |VALENTINI RAFFAELE PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
3| 09-gen-20 160,16 160,16 |VALENTINI RAFFAELE PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
3| 09-gen-20 28,56 28,56 | VALENTINI RAFFAELE PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
3| 09-gen-20 728,00 582,40 | VALENTINI RAFFAELE PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
5| 09-gen-20 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER DIC 2019 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
5| 09-gen-20 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER DIC 2019 Correnti 2115|trasmissione
Uscite
6| 09-gen-20 69,24 69,24 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV SET-OTT 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
6| 09-gen-20 67,01 67,01 |HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV SET-OTT 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite
7| 09-gen-20 217,00 217,00|S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA OTT-DIC 2019. Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
8| 09-gen-20 6.853,91 6.853,91|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2019. Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
9| 09-gen-20 360,35 360,35 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2019. Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
11| 09-gen-20 162,18 162,18 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI NOV 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
12| 09-gen-20 5,25 5,25|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI NOV 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
12| 09-gen-20 2,23 2,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI NOV 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
15| 09-gen-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza




CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
16| 09-gen-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO D Correnti 2125 riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA EXTRA OTT Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
17 09-gen-20 238,53 238,53 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2019 Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
18| 09-gen-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
18| 09-gen-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 riparazioni
Uscite in
INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA Conto
19| 09-gen-20 264,50 264,50| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ADEGUAMENTO IMPIANTI CONDIZION Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Uscite in
INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA Conto
19| 09-gen-20 6.612,48 6.612,48 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ADEGUAMENTO IMPIANTI CONDIZION Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Uscite in
INCARICO PROGETTAZIONE LAVORI DI RECINZIONE TERRENO VIA |Conto
20 09-gen-20 2.862,72 2.862,72 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Uscite in
INCARICO PROGETTAZIONE LAVORI DI RECINZIONE TERRENO VIA |Conto
20 09-gen-20 225,79 225,79 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Uscite in
INCARICO PROGETTAZIONE LAVORI DI RECINZIONE TERRENO VIA |Conto
20 09-gen-20 2.782,08 2.782,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. Capitale 5103 |Impianti e macchinari
SALDO INCARICO DI RSPP E MEDICO COMPETENTE D.LGS. Uscite
21 09-gen-20 2.782,08 2.782,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. N.81/2008 ANNO 2019. Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
Uscite
22 09-gen-20 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI NOV 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
23 09-gen-20 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID NOV 2019 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI NOV 2019. Uscite
24 09-gen-20 1.075,62 1.075,62 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.4795830/2019 Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
CANONE ANNO 2019 ABBONAMENTO APPALTI E CONTRATTI. Uscite
25 09-gen-20 500,00 500,00| MAGGIOLI S.P.A. ORD.93/2019 Correnti 2103 | Pubblicazioni, giornali e riviste
PARTECIPAZIONE AVV. CARBONE A CORSO DI FORMAZIONE SUL |Uscite
26 09-gen-20 390,00 390,00|OPERAS.R.L. COLLOCAMENTO OBBLIGATORIO. Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
27 09-gen-20 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER NOV 2019. ORD.33/2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
27 09-gen-20 432,00 432,00|INFORMATICA DELLE C.C.I1.A.A. SERVIZIO CALL CENTER NOV 2019. ORD.33/2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
28| 09-gen-20 1.000,00 1.000,00 [CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. MANUTENZIONE VERDE. ORD.103/2019 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
29| 09-gen-20 1.000,00 1.000,00 [CHEMI.PUL. ITALIANAS.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE VERDE. ORD.100/2019 Correnti 2125 riparazioni
NADIR CANCELLERIA DI LORENZO LORUSSO & C. Uscite
30 09-gen-20 197,10 197,10|S.A.S. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.97/2019 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite
31 09-gen-20 1.547,90 1.547,90 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. NOV 2019. Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite
31 09-gen-20 5.014,12 5.014,12 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. NOV 2019. Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software




UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACCONTO RIMBORSO SPESE 2019 AGENZIA ENTRATE Uscite
32 09-gen-20 6.715,27 6.715,27| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC RISCOSSIONE D.A. MOD. F24. Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS DICEMBRE 2019 SU CIRCUITO BANCOMAT Uscite
34 14-gen-20 66,58 66,58|S.GIUSEPPE (25,97) E CARTE DI CREDITO (4 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
36 14-gen-20 65,00 65,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. RINNOVO CODICE LEI 2020 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
MANUTENZIONE IMPIANTI PORTE AUTOMATICHE GIREVOLI. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
37 14-gen-20 1.170,00 1.170,00 |PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ANNO 2019. ORD.3/2019 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
38| 14-gen-20 210,82 210,82 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE DIC 2019 Correnti 2102 |di trasporto
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - ATTIVITA' Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
39 14-gen-20 2.295,72 2.295,72 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. STRAORDINARIA RISPRISTINO IMPIANTO Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
40| 14-gen-20 4.550,00 4.550,00|COSTRUIRE S.R.L.S. MANUTENZIONE VERDE. ORD.102/2019 Correnti 2125 riparazioni
Uscite
41 14-gen-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
42 14-gen-20 243,00 243,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE OTT-DIC 2019. ORD.12/2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
42 14-gen-20 48,60 48,60 |IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE OTT-DIC 2019. ORD.12/2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
42 14-gen-20 261,90 261,90|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE OTT-DIC 2019. ORD.12/2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
42 14-gen-20 357,30 357,30|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE OTT-DIC 2019. ORD.12/2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
43 14-gen-20 97,56 97,56 MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.96/2019 Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E FORNITURA E POSA IN OPERA DI TELAIO MORTO IN LEGNO. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
44 14-gen-20 250,00 250,00 MANUELA ORD.104/2019 Correnti 2125|riparazioni
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Uscite
45 14-gen-20 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 ANNO 2019 Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Uscite
45| 14-gen-20 1.250,00 1.250,00 [LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 ANNO 2019 Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
INCARICO PER CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI NUOVO Uscite
46 14-gen-20 60,00 60,00|LUPERTI ING. GIOVANNI ARCHIVIO CARACEO. Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
INCARICO PER CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI NUOVO Uscite
46 14-gen-20 1.500,00 1.500,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI ARCHIVIO CARACEO. Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
UNIONE ITALIANA VINI - CONTROLLI SU CAMPIONI VINO Uscite
54 16-gen-20 193,38 193,38 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA DICEMBRE 2019. ORD.32/2019 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE ITALIANA VINI - CONTROLLI SU CAMPIONI VINO Uscite
54 16-gen-20 879,00 879,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA DICEMBRE 2019. ORD.32/2019 Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
56 16-gen-20 14,89 14,89 |DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 19000 DIC 2019 Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
Uscite
56| 16-gen-20 3.136,59 3.136,59 | DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 19000 DIC 2019 Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 12308 SPESE DI GIUDIZIO SAVINI Uscite
57 16-gen-20 8,88 8,88|DIVERSI GERARDO DIC 2019 Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 12308 SPESE DI GIUDIZIO DIRITTO Uscite
58 16-gen-20 3,89 3,89 |DIVERSI ANNUALE DIC 2019 Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate




UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Uscite Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
61| 21-gen-20 49.968,44 47.969,70 COMMERCIO DI PUGLIA SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2019. Correnti 3116|regionali delle Camere di commercio
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
65 22-gen-20 1.413,25 1.130,60 | MALERBA FRANCESCO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
65| 22-gen-20 6,22 6,22 |MALERBA FRANCESCO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
65| 22-gen-20 28,27 28,27 | MALERBA FRANCESCO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
65| 22-gen-20 310,91 310,91 | MALERBA FRANCESCO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI |Uscite
66| 22-gen-20 19.053,51 19.053,51 |R.L. 4° TRIM 2019. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
67| 22-gen-20 -890,00 -890,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID DIC 2019. Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
67| 22-gen-20 -1.780,00 -1.780,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID DIC 2019. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
67| 22-gen-20 17,20 17,20|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID DIC 2019. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
67| 22-gen-20 5.170,00 5.170,00|/C OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID DIC 2019. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
67| 22-gen-20 -1.780,00 -1.780,00|1C OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID DIC 2019. Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
68| 22-gen-20 2,00 2,00|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI NOV 2019 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
68| 22-gen-20 4.085,66 4.085,66| VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI NOV 2019 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite
69| 22-gen-20 200,00 200,00|UNI-ENTE NAZ. ITALIANO UNIFICAZIONE ABBONAMENTO CONSULTAZIONE NORME UNI. ORD.91/2019 Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO CAMERALE DEL 19/12/2019. Uscite
70| 22-gen-20 130,00 130,00|NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA AR.L. |ORD.15/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
71| 22-gen-20 1.220,00 1.220,00  MANUELA INTERVENTO DI RIPRISTINO ELEMENTI IN LEGNO. ORD.4/2020 Correnti 2125 riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
72| 22-gen-20 547,16 547,16 |DE QUARTO SRL MATERIALE EDILE. ORD.87/2019 Correnti 2125 riparazioni
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI DIC 2019. Uscite
73 22-gen-20 851,76 851,76 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.4795830/2019 Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B OTT-DIC |Uscite
74| 22-gen-20 499,98 499,98 |INFORMATICA DELLE C.C.I1.A.A. 2019 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
75| 22-gen-20 750,00 750,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SCHEDA 2.2.C - UTENZE E CANONE CRM OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
75| 22-gen-20 359,36 359,36 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SCHEDA 2.2.C - UTENZE E CANONE CRM OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE  |Uscite
76| 22-gen-20 189,00 189,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
77| 22-gen-20 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER DIC 2019. ORD.33/2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
77| 22-gen-20 412,00 412,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER DIC 2019. ORD.33/2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

78 22-gen-20 447,00 447,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I1.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONI OTT-DIC 2019 |Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

78 22-gen-20 450,00 450,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONI OTT-DIC 2019 |Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

78 22-gen-20 199,98 199,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONI OTT-DIC 2019 |Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

79 22-gen-20 874,98 874,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO INBALANCE OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

80 22-gen-20 680,00 680,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

81 22-gen-20 960,50 960,50|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

82 22-gen-20 1.650,06 1.650,06 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO METRICO OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E SERVIZIO HOSTING Uscite

83 22-gen-20 1.324,98 1.324,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CENTRALIZZATO OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E SERVIZIO HOSTING Uscite

83 22-gen-20 1.475,13 1.475,13 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CENTRALIZZATO OTT-DIC 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

84| 22-gen-20 375,00 375,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA OTT-DIC 2019 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

85 22-gen-20 1.749,99 1.749,99 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E CRUSCOTTO ANALISI OTT-DIC 2019 Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

85| 22-gen-20 109,34 109,34 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E CRUSCOTTO ANALISI OTT-DIC 2019 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

86 22-gen-20 1.749,99 1.749,99 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO GESTIONE DOCUM. OTT-DIC 2019 Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E |Uscite

87 22-gen-20 5.522,48 5.522,48 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF OTT-D Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E |Uscite

87 22-gen-20 499,98 499,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO AGEF OTT-D Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI + RAEE + CERTIFICATI D'ORIGINE E Uscite

88 22-gen-20 3.852,12 3.852,12 |INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI + RAEE + CERTIFICATI D'ORIGINE E Uscite

88 22-gen-20 1.397,49 1.397,49 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

89 22-gen-20 723,70 723,70 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2019. Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite

89 22-gen-20 5.056,87 5.056,87 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2019. Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

Uscite in

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Conto

91 22-gen-20 -1.728,80 -1.728,80|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP OTT-DIC E NOTA CREDITO A RETTIFICA 2019 Capitale 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

Uscite in

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Conto

91 22-gen-20 6.682,20 6.682,20 | INFORMATICA DELLE C.C.I1A.A. SERVIZIO SUAP OTT-DIC E NOTA CREDITO A RETTIFICA 2019 Capitale 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

PREMIO ANNO 2020 POLIZZA AVIVA ITALIA SPA N.6697866 PER  |Uscite
92| 27-gen-20 205,00 205,00 |[ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. INFORTUNI GUIDATORE RENA Correnti 2122 |Assicurazioni
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
93 27-gen-20 2.200,00 1.760,00 FORNARO ORONZO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi




ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
93 27-gen-20 484,00 484,00|FORNARO ORONZO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
93 27-gen-20 231,35 185,08 |FORNARO ORONZO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
93 27-gen-20 50,90 50,90 FORNARO ORONZO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
93 27-gen-20 48,63 48,63 |FORNARO ORONZO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
93 27-gen-20 10,70 10,70|FORNARO ORONZO PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO COMPONENTE NUCLEO VALUTAZIONE PROGETTO Uscite
94 27-gen-20 150,00 120,00 |SCOZZI BARBARA PID BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTIFICHE N. 94-95 DEL Uscite
96 29-gen-20 23,52 23,52 |COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 02/12/2019) Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
Uscite
97 29-gen-20 5,88 5,88 COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTIFICA N.509/2019) Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N.30213 DEL Uscite
98| 29-gen-20 5,88 5,88 COMUNE DI GINOSA 20/12/2019) Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
Uscite
99 29-gen-20 5,88 5,88 COMUNE DI MARUGGIO - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 194 DEL 23/11/2019) |Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
Uscite
100 29-gen-20 5,88 5,88 COMUNE DI MONTESCAGLIOSO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 750 DEL 15/12/2019) |Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. N. 22966 DEL Uscite
101| 29-gen-20 11,76 11,76 COMUNE DI PULSANO 18/12/2019) Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
102| 29-gen-20 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GEN 2020 Correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
102 29-gen-20 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GEN 2020 Correnti 2115|trasmissione
PROGETTO PID - COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE BANDO Uscite
108 29-gen-20 150,00 120,00 |BELLANTUONO NICOLA VOUCHER DIGITALI 14.0 MISURA Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
PREMIO ANNO 2020 POLIZZA P1-09080820L6 R.C. PROFESSIONALE |Uscite
109|  03-feb-20 1.000,02 1.000,02 |TAGARELLI ASSICURAZIONI SRL CONCILIATORI E MEDIATO Correnti 2122 |Assicurazioni
PREMIO ASSICURAZIONE ANNO 2020 RESP. CIVILE PATRIMONIALE | Uscite
110 03-feb-20 4.600,01 4.600,01| TAGARELLI ASSICURAZIONI SRL ENTI PUBBLICI POLIZZA N Correnti 2122 |Assicurazioni
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
112 03-feb-20 77,46 77,46 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 1° BIM. 2020 (OTT-NOV 2019) Correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
112 03-feb-20 72,89 72,89 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 1° BIM. 2020 (OTT-NOV 2019) Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
113 03-feb-20 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2020: OTT-NOV 2019 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
113 03-feb-20 55,80 55,80 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2020: OTT-NOV 2019 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
113 03-feb-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2020: OTT-NOV 2019 Correnti 2115 trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
113 03-feb-20 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2020: OTT-NOV 2019 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
113 03-feb-20 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2020: OTT-NOV 2019 Correnti 2115 trasmissione




Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
114 03-feb-20 1.760,70 1.760,70 |FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE OTT-NOV 2019. Correnti 2115 trasmissione
Uscite
115 03-feb-20 354,01 354,01 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI DIC 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
116 03-feb-20 7,31 7,31|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI DIC 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
116 03-feb-20 2,76 2,76 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI DIC 2019 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
117 03-feb-20 8.475,83 8.475,83|[HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIC 2019. Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
118 03-feb-20 382,85 382,85/HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIC 2019. Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO  |Uscite
119 03-feb-20 1.050,00 1.050,00 |FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO  |Uscite
119 03-feb-20 2,00 2,00 |FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO  |Uscite
119 03-feb-20 21,00 21,00 | FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO  |Uscite
119 03-feb-20 597,10 597,10 | FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE COME Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO IMBOTTIGLIATORI |Uscite
120 03-feb-20 2.100,00 2.100,00|FANIGLIULO GIOVANNI COME DA CONVENZIONE. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO IMBOTTIGLIATORI  |Uscite
120 03-feb-20 2,00 2,00 |FANIGLIULO GIOVANNI COME DA CONVENZIONE. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO IMBOTTIGLIATORI |Uscite
120 03-feb-20 42,00 42,00 |[FANIGLIULO GIOVANNI COME DA CONVENZIONE. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO IMBOTTIGLIATORI  |Uscite
120 03-feb-20 1.780,70 1.780,70 |FANIGLIULO GIOVANNI COME DA CONVENZIONE. Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite in
SALDO INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA |Conto
121 03-feb-20 251,19 251,19 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ADEGUAMENTO IMPIANTI CON Capitale 5103|Impianti e macchinari
Uscite in
SALDO INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA |Conto
121 03-feb-20 6.279,84 6.279,84 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ADEGUAMENTO IMPIANTI CON Capitale 5103|Impianti e macchinari
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
122 12-feb-20 21.307,28 21.307,28| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
122 12-feb-20| 109.535,06 109.535,06 | COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 | Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
122 12-feb-20 12.810,42 12.810,42 |COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
122 12-feb-20 10.349,70 10.349,70 | COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 | Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
122 12-feb-20 53.385,30 53.385,30|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202|Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite
122 12-feb-20 26.042,24 26.042,24|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2020. |Correnti 3202 |Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI D'ANDRIA Uscite
123 12-feb-20 1.268,86 1.268,86 |[ROSANNA PREMIO ANNO 2020 POLIZZA FURTO ZURICH N.14FA0409. Correnti 2122 |Assicurazioni




Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
127 14-feb-20 41,67 41,67 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GEN 2020 Correnti 2102 |di trasporto
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
127 14-feb-20 124,64 124,64 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GEN 2020 Correnti 2102 |di trasporto
Uscite
128 14-feb-20 600,00 600,00 |GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.20/2020 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
129 14-feb-20 257,00 257,00 |FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO FORNITURA PANNELLI. ORD.17/2020 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ABBONAMENTO BANCA DATI LEGGI D'ITALIA OTT 2019-SETT Uscite
130 14-feb-20 4.271,04 4.271,04| WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. |2020. ORD.5/2020 Correnti 2103 | Pubblicazioni, giornali e riviste
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI GEN-MAR 2020. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
131 14-feb-20 356,46 356,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. ORD.10/2020 Correnti 2125|riparazioni
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA Uscite
132 14-feb-20 1.179,20 1.179,20 |FINBUC S.R.L. N.5313667/2020 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
133 14-feb-20 600,00 600,00 MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.18/2020 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
134 14-feb-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
135 14-feb-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
135 14-feb-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
136 14-feb-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO G Correnti 2125 riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA EXTRA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
137 14-feb-20 394,40 394,40 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DIC 2019 Correnti 2113|vigilanza
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
138 14-feb-20 300,00 300,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE GEN 2020. ORD.14/2020 Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Uscite
139 14-feb-20 21.546,17 21.546,17|R.L. OTTICA - SALDO 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - SALDO |Uscite
140 14-feb-20 38.607,07 38.607,07|R.L. 2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO Uscite
141 14-feb-20 4.230,65 4.230,65|R.L. PROM.LE - SALDO 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Uscite
142 14-feb-20 482,23 482,23|R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - SALDO 2019 Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
143 14-feb-20 586,29 586,29 |R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - SALDO 2019 Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
144 14-feb-20 5.862,88 5.862,88|R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - SALDO 2019 Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
145 14-feb-20 977,15 977,15|R.L. SALDO 2019 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE |Uscite
146 14-feb-20 15.254,00 15.254,00 |R.L. INFORMATICHE - SALDO 20 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
147 14-feb-20 8.374,15 8.374,15|R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALDO 2019 Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE |F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - SALDO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
148 14-feb-20 2.774,00 2.774,00 R.L. 2019 Correnti 2113|vigilanza




CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Uscite
149 14-feb-20 70.000,00 70.000,00|R.L. SUPPORTO AREA REGOLAZ MERCATO O.C.V. SALDO 2019. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
154 17-feb-20 30,00 24,00|SPAGNOLO GIUSEPPE LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
155 17-feb-20 300,00 240,00 RAGUSA DAVIDE LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
156 17-feb-20 210,00 168,00 | MIALI FRANCESCO LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
157 17-feb-20 30,00 24,00 |DELL'AQUILA SALVATORE LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
159 17-feb-20 300,00 240,00| ANNESE MARTINO LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE ESAMI TAXI LAROCCA Uscite
160 17-feb-20 90,00 90,00 |REGIONE PUGLIA - 4005 - SERVIZIO TESORERIA COSIMO 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE ESAMI MEDIATORI 2° SEM. Uscite
161 17-feb-20 60,00 48,00|SALINAS UMBERTO 2019 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE ESAMI MEDIATORI 2° SEM. Uscite
161 17-feb-20 13,20 13,20|SALINAS UMBERTO 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE ESAMI MEDIATORI 2° SEM. Uscite
161 17-feb-20 2,40 2,40 |SALINAS UMBERTO 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE ESAMI MEDIATORI 2° SEM. Uscite
161 17-feb-20 0,53 0,53 |SALINAS UMBERTO 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
162 17-feb-20 90,00 72,00 |BACCARO PIETRO LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
162 17-feb-20 19,80 19,80|BACCARO PIETRO LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
162 17-feb-20 1,80 1,80|BACCARO PIETRO LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Uscite
162 17-feb-20 0,40 0,40|BACCARO PIETRO LIQUIDAZIONE GETTONI COMM.NE VINI DOC 2° SEM. 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMITATO DI CERTIFICAZIONE 2° SEM. |Uscite
163 17-feb-20 360,00 360,00 MARANGI PAOLO 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI COMITATO DI CERTIFICAZIONE 2° SEM. |Uscite
163 17-feb-20 7,20 7,20 MARANGI PAOLO 2019 Correnti 4507|Commissioni e Comitati
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI SPESE PER SERVIZIO DI CASSA PERIODO 01/01/2020 - Uscite
166 17-feb-20 86,00 86,00(S.GIUSEPPE 06/02/2020. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE PROGETTO PID - BANDO  |Uscite
168 17-feb-20 150,00 150,00 [ MARAGLINO MISCIAGNA MAURIZIO VOUCHER DIGITALI | 4.0 MISUR Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE PROGETTO PID - BANDO  |Uscite
168 17-feb-20 2,00 2,00 MARAGLINO MISCIAGNA MAURIZIO VOUCHER DIGITALI 1 4.0 MISUR Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE PROGETTO PID - BANDO  |Uscite
168 17-feb-20 6,00 6,00 MARAGLINO MISCIAGNA MAURIZIO VOUCHER DIGITALI 1 4.0 MISUR Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
170 17-feb-20 192,28 192,28 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINO GENNAIO 2020. ORD.9/2020. Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
170 17-feb-20 874,00 874,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINO GENNAIO 2020. ORD.9/2020. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
172 19-feb-20 407,35 407,35|RAI - ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO RINNOVO CANONE SPECIALE RAI ANNO 2020. Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI  |Uscite
187 19-feb-20 3.990,00 3.990,00 | DIVERSI 2° SEM 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI | Uscite
187 19-feb-20 570,00 570,00 |DIVERSI 2° SEM 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
ABBONAMENTO DIFFUSIONE SONORA E VIDEOSONORA ANNO Uscite
188 19-feb-20 598,80 598,80|S.I.A.E. TARANTO 2020. BOLLETTINO MAV. Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO Uscite
190 21-feb-20 390,00 390,00 | TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 2° SEM 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO Uscite
190 21-feb-20 15,60 15,60 | TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 2° SEM 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE PERITI ED Uscite
191 21-feb-20 30,00 24,00 |CAGGIA OTELLO ESPERTI 2° SEM 2019 Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
192 21-feb-20 2,00 2,00|SANSEVRINO SIMONA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
192 21-feb-20 458,21 458,21 |SANSEVRINO SIMONA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
192 21-feb-20 9,16 9,16|SANSEVRINO SIMONA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
193 21-feb-20 1.729,92 1.729,92 |FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE DIC 2019 - GEN 2020 Correnti 2115 trasmissione
Uscite in
Conto
194 21-feb-20 5.260,00 5.260,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO N.500 COPIE VOLUME CON COPERTINA CARTONATA. ORD.19/20 |Capitale 2103/ Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
195 21-feb-20 81,97 81,97 |POSTE ITALIANE S.P.A. - CASELLE POSTALI NOLEGGIO CASELLA POSTALE ANNO 2020. ORD,16/2020 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
196 21-feb-20 2,00 2,00|VARI FAT RINNOVO CONTRATTO PICK UP LIGHT ANNO 2020 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
196 21-feb-20 384,00 384,00|VARI FAT RINNOVO CONTRATTO PICK UP LIGHT ANNO 2020 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.3000 SMART CARD + CARTELLINE E N.100 TOKEN + |Uscite
197 21-feb-20 3.700,00 3.700,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CARTELLINE. ORD.1/2020 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GEN |Uscite
198 21-feb-20 7.935,32 7.935,32 |INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GEN |Uscite
198 21-feb-20 1.933,20 1.933,20|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. 2020 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
199 21-feb-20 267,12 267,12 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO - A Correnti 2125|riparazioni
Uscite
200 21-feb-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA" EVASIONE PRATICHE RI GEN 2020 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI GENNAIO Uscite
201 21-feb-20 1.026,48 1.026,48 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2020. ORDINE MEPA N.5104700/20 Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
Uscite
208 26-feb-20 117,40 117,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2020. |Correnti 2103/ Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite
208 26-feb-20 54,00 54,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2020. |Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
208 26-feb-20 123,70 123,70 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2020. |Correnti 2102|di trasporto
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
208 26-feb-20 396,10 396,10|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2020. |Correnti 2125|riparazioni




Uscite

208 26-feb-20 1.101,10 1.101,10 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2020. |Correnti 2103/ Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
213 28-feb-20 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER FEB 2020 Correnti 2115 |trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
213 28-feb-20 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER FEB 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite
214 28-feb-20 60,91 60,91 |CARRIERO COSIMO FORNITURA PIANTE STELLE DI NATALE. Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
214 28-feb-20 13,12 13,12 |CARRIERO COSIMO FORNITURA PIANTE STELLE DI NATALE. Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
215 28-feb-20 743,50 743,50 |CARTO COPIY SERVICE SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.5380995/2020 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
216 28-feb-20 50,00 50,00 [CHEMI.PUL. ITALIANAS.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE GEN 2020. ORD.14/2020 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
216 28-feb-20 250,00 250,00 [CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE GEN 2020. ORD.14/2020 Correnti 2125|riparazioni
LAVORI DI ABBATTIMENTO E SMALTIMENTO PALME. Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
217 28-feb-20 1.500,00 1.500,00 |CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. ORD.21/2020 Correnti 2125|riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
218 28-feb-20 276,00 276,00 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. INTERVENTO MANUTENZIONE ASCENSORE. ORD.12/2020 Correnti 2125 riparazioni
Uscite
219 28-feb-20 -600,00 -600,00|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.18/2020 Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
219 28-feb-20 1.382,50 1.382,50|MYO S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.18/2020 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.3000 SMART CARD + CARTELLINE E N.100 TOKEN + |Uscite
220 28-feb-20 1.715,00 1.715,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CARTELLINE. ORD.1/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
221 28-feb-20 647,70 647,70 EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORD.23/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
222 28-feb-20 228,00 228,00 EUROCLEAN S.R.L. FORNITURA MATERIALE IGEINICO-SANITARIO. ORD.26/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
223 28-feb-20 156,00 156,00 EUROCLEAN S.R.L. FORNITURA MATERIALE IGEINICO-SANITARIO. ORD.25/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
224 28-feb-20 700,00 700,00 |CARETTA LUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
224 28-feb-20 19,09 19,09 |CARETTA LUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
224 28-feb-20 254,45 254,45 |CARETTA LUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GEN-FEB |Uscite
236/ 05-mar-20 1.104,25 1.104,25 |DIVERSI 2020 Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO ENTE 12308 GEN 2020 - SAVINI |Uscite
237| 05-mar-20 8,88 8,88|DIVERSI GERARDO. Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS GENNAIO 2020 SU CIRCUITO BANCOMAT Uscite
240| 06-mar-20 90,61 90,61|S.GIUSEPPE (30,05) E CARTE DI CREDITO (60 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS FEBBRAIO 2020 SU CIRCUITO BANCOMAT Uscite
242| 06-mar-20 88,04 88,04 |S.GIUSEPPE (29,22) E CARTE DI CREDITO (5 Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " ECOPAN SRL C/ Uscite
243| 09-mar-20 30,00 24,00 |GIUSTI ALESSANDRA AMICI SOC. COOP.VA AGRICOLA". Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " ECOPAN SRL C/ Uscite
243| 09-mar-20 0,26 0,26 |GIUSTI ALESSANDRA AMICI SOC. COOP.VA AGRICOLA". Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " ECOPAN SRL C/ Uscite
243| 09-mar-20 1,20 1,20|GIUSTI ALESSANDRA AMICI SOC. COOP.VA AGRICOLA". Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " ECOPAN SRL C/ Uscite
243| 09-mar-20 6,60 6,60 |GIUSTI ALESSANDRA AMICI SOC. COOP.VA AGRICOLA". Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite
245 19-mar-20 974,00 974,00|COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE Il SEMESTRE 2019 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
246| 19-mar-20 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
247| 19-mar-20 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
247| 19-mar-20 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Correnti 2125 riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
248| 19-mar-20 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO F Correnti 2125 riparazioni
Uscite
249| 19-mar-20 474,00 474,00/ EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORDINE MEPA N.5419854/2020 | Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
250/ 19-mar-20 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER GEN 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
250 19-mar-20 600,00 600,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER GEN 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA Uscite
251| 19-mar-20 535,92 535,92 | TECNO OFFICE SNC DI REGNO D. & C. N.5403224/2020 Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Uscite
2521 19-mar-20 499,31 499,31|UNI EVOLUTION SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.24/2020 Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
253| 19-mar-20 2.450,00 2.450,00 | PUTIGNANO OSEA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
253 19-mar-20 69,08 69,08 |PUTIGNANO OSEA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
253 19-mar-20 2,00 2,00|PUTIGNANO OSEA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE |Uscite
253| 19-mar-20 1.003,80 1.003,80|PUTIGNANO OSEA PRODUTTRICI UVE DA VINO Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e
263| 19-mar-20 569,18 569,18 |INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI FEBBRAIO 2020. |Correnti 2106 | occasionali
Uscite Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e
263| 19-mar-20 81,31 81,31|INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI FEBBRAIO 2020. |Correnti 2106 | occasionali
PREMIO ASSICURATIVO R.C.AUTO DI SERVIZIO RENAULT KANGOO |Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
266 19-mar-20 370,00 370,00 ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. BL976KM PERIODO 10/03/20 Correnti 2102 |di trasporto
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite
270/ 20-mar-20 896,00 896,00 COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARNET ATA BASE (DAL N.160771 AL N.160786). Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite
270/ 20-mar-20 125,40 125,40 COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARNET ATA BASE (DAL N.160771 AL N.160786). Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite
270/ 20-mar-20 570,00 570,00|COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARNET ATA BASE (DAL N.160771 AL N.160786). Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Uscite
270/ 20-mar-20 197,12 197,12 |COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARNET ATA BASE (DAL N.160771 AL N.160786). Correnti 2104 | Altri materiali di consumo




Uscite

271| 20-mar-20 126,50 126,50 [UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINI FEBBRAIO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
271| 20-mar-20 575,00 575,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINI FEBBRAIO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORALLO PIETRO C/  |Uscite
272| 20-mar-20 30,00 24,00 |FALCONE ROBERTO ASL TARANTO". Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORALLO PIETRO C/  |Uscite
272| 20-mar-20 0,26 0,26|FALCONE ROBERTO ASL TARANTO". Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORALLO PIETRO C/  |Uscite
272| 20-mar-20 1,20 0,96 |FALCONE ROBERTO ASL TARANTO". Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "CORALLO PIETRO C/ |Uscite
272| 20-mar-20 6,60 6,60 FALCONE ROBERTO ASL TARANTO". Correnti 2298/ Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
273| 25-mar-20 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI FEB 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
FORNITURA E POSA IN OPERA SEPARE' IN CRISTALLO Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
274| 25-mar-20 7.800,00 7.800,00 | EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE TEMPERATO. ORD.28/2020 Correnti 2125|riparazioni
Uscite in
Conto
275| 25-mar-20 2.825,00 2.825,00| WIRED DI PULITO ALESSANDRO FORNITURA N.5 NOTEBOOK. ORD.31/2020 Capitale 5152 |Hardware
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI ELABORAZIONE SU SOCIETA' BENEFIT - SCHEDA 1.1.A - Uscite
276| 25-mar-20 550,00 550,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. ECONOMIA CIVILE Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE FEB |Uscite
277! 25-mar-20 1.182,40 1.182,40 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. 2020 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE FEB |Uscite
277| 25-mar-20 6.351,52 6.351,52 | INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. 2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
278 25-mar-20 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER FEB 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123| Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
278! 25-mar-20 488,00 488,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER FEB 2020. ORD.8/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
Uscite
279! 25-mar-20 67,73 67,73 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GEN 2020 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
279| 25-mar-20 283,12 283,12 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GEN 2020 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
280| 25-mar-20 2,56 2,56 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GEN 2020 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
280| 25-mar-20 7,69 7,69 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GEN 2020 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
281| 25-mar-20 10.024,84 10.024,84 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN 2020 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
282| 25-mar-20 355,95 355,95 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN 2020 Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Uscite
283| 30-mar-20 121,44 121,44 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO MARZO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite
283| 30-mar-20 552,00 552,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO MARZO 2020. ORD.9/2020 Correnti 2298| Altre spese per acquisto di servizi
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
286| 30-mar-20 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2020 Correnti 2115|trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
286| 30-mar-20 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2020 Correnti 2115|trasmissione




POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
287| 30-mar-20 2,00 2,00 |VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GEN 2020 Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI Uscite
287| 30-mar-20 1.618,33 1.618,33|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GEN 2020 Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
288| 30-mar-20 243,99 243,99 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE FEB 2020 Correnti 2102 |di trasporto
Uscite Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di
288| 30-mar-20 14,38 14,38 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE FEB 2020 Correnti 2102 |di trasporto
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite
289| 30-mar-20 1.290,00 1.290,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. TUTOR CONTABILITA'. ORD.22/2020 Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software




